

AZ ISENKRAM AF 1.4.2014 ApS

**Herlev Hovedgade 131
2730 Herlev**

CVR-nr. 32 35 35 25

Årsrapport for 2016/17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 30. juni 2017

Zini Asanovski
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. april 2016 - 31. marts 2017	11
Balance pr. 31. marts 2017	12
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

AZ ISENKRAM AF 1.4.2014 ApS
Herlev Hovedgade 131
2730 Herlev

CVR-nr.: 32 35 35 25
Regnskabsperiode: 1. april - 31. marts
Hjemsted: Herlev

Direktion

Zini Asanovski, direktør

Revision

Danica
Godkendt Revisionsfirma ApS
Naverland 4
2600 Glostrup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive isenkram virksomhed i bred forstand.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016/17 udviser et overskud på kr. 850.127, og selskabets balance pr. 31. marts 2017 udviser en egenkapital på kr. 1.310.345.

Selskabets ledelse vurderer årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. april 2016 - 31. marts 2017

	<u>Note</u>	<u>2016/2017</u> kr.	<u>Ej revideret</u> <u>2015/2016</u> kr.
Bruttofortjeneste		2.270.685	1.093.634
Personaleomkostninger	1	<u>-1.126.264</u>	<u>-857.401</u>
Resultat før finansielle poster		1.144.421	236.233
Finansielle omkostninger		<u>-42.812</u>	<u>-1.266</u>
Resultat før skat		1.101.609	234.967
Skat af årets resultat	2	<u>-251.482</u>	<u>-60.000</u>
Årets resultat		<u>850.127</u>	<u>174.967</u>
		<u>2016/2017</u> kr.	<u>Ej revideret</u> <u>2015/2016</u> kr.
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>850.127</u>	<u>174.967</u>
		<u>850.127</u>	<u>174.967</u>

Balance pr. 31. marts 2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.	Ej revideret <u>2015/2016</u> kr.
Aktiver			
Andre værdipapirer og kapitalandele		189.434	180.000
Deposita		<u>349.518</u>	<u>386.720</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>538.952</u>	<u>566.720</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>538.952</u>	<u>566.720</u>
Færdigvarer og handelsvarer		<u>2.607.233</u>	<u>1.820.000</u>
Varebeholdninger		<u>2.607.233</u>	<u>1.820.000</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		113.555	71.286
Andre tilgodehavender		<u>1.926.748</u>	<u>1.024.843</u>
Tilgodehavender		<u>2.040.303</u>	<u>1.096.129</u>
Likvide beholdninger		<u>55.333</u>	<u>115.252</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>4.702.869</u>	<u>3.031.381</u>
Aktiver i alt		<u>5.241.821</u>	<u>3.598.101</u>

Balance pr. 31. marts 2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.	Ej revideret <u>2015/2016</u> kr.
Passiver			
Selskabskapital		50.000	50.000
Overført resultat		<u>1.260.345</u>	<u>410.218</u>
Egenkapital	3	<u>1.310.345</u>	<u>460.218</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		278.540	255.763
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.281.992	2.028.221
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		150.704	150.704
Selskabsskat		213.482	60.000
Anden gæld		<u>1.006.758</u>	<u>643.195</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>3.931.476</u>	<u>3.137.883</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>3.931.476</u>	<u>3.137.883</u>
Passiver i alt		<u>5.241.821</u>	<u>3.598.101</u>
Eventualposter m.v.	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Noter

	<u>2016/2017</u> kr.	Ej revideret <u>2015/2016</u> kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.084.499	828.895
Andre omkostninger til social sikring	25.928	16.504
Andre personaleomkostninger	<u>15.837</u>	<u>12.002</u>
	<u>1.126.264</u>	<u>857.401</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>4</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	<u>251.482</u>	<u>60.000</u>
	<u>251.482</u>	<u>60.000</u>

Noter

3 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. april 2016	50.000	410.218	460.218
Årets resultat	0	850.127	850.127
Egenkapital 31. marts 2017	50.000	1.260.345	1.310.345

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

4 Eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet AZA Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2013 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for koncernens mellemværende med Nykredit Bank. Den samlede bankgæld udgør pr. 31. marts 2017 t.kr. 19.707.

Selskabet har indgået huslejekontrakt med en opsigelsesvarsel. Årlig husleje udgør 500 t.kr.